
8.pielikums 

SIA “Aizputes nami” 

 Personas datu aizsardzības noteikumiem 

 

INFORMĀCIJA PAR PERSONAS DATU APSTRĀDI  

SIA “AIZPUTES NAMI”  

KLIENTIEM 

 

Pārzinis personas datu apstrādei ir SIA “Aizputes nami”, Atmodas iela 31, Aizpute, LV-

3456, tālrunis +371 63448140, elektroniskā pasta adrese: info@aizputesnami.lv. 

 

Personas datu aizsardzības speciālista kontaktinformācija: tālr. +371 20211325, adrese: 

Atmodas iela 31, Aizpute, LV-3456, elektroniskā pasta adrese: gdpr@sits.lv. 

  

Jūsu personas datu apstrādes mērķis – līguma ar Jums sagatavošana un izpilde, likumā noteikto 

juridisko pienākumu izpilde, parādu atgūšana un SIA "Aizputes nami" tiesību aizsardzība. 

 

Datu apstrādes ietvaros varētu tikt apstrādāti šādi Jūsu personas dati – vārds, uzvārds, personas 

kods, dzīvesvietas adrese, kontaktinformācija (e-pasta adrese, tālruņa numurs), dati par 

saņemtajiem pakalpojumiem un citi dati, kuri nepieciešami personas datu apstrādes mērķa 

sasniegšanai. 

  

Tiesiskais pamats Jūsu personas datu apstrādei ir pārzinim tiesību aktos noteikto juridisko 

pienākumu izpilde saskaņā ar Vispārīgās datu aizsardzības regulas 6.panta 1.punkta “c” 

apakšpunktu, 9.panta 2.punkta “h” apakšpunktu, Ārstniecības likumu, Veselības aprūpes 

finansēšanas likumu, Pacientu tiesību likumu un citiem spēkā esošiem normatīviem aktiem, kas 

regulē ārstniecības iestādes darbību un veselības aprūpes pakalpojumu sniegšanu. 

  

Personas datu iespējamie saņēmēji:  

Iekšējie – SIA “AIZPUTES NAMI” pilnvarotie darbinieki, SIA “AIZPUTES NAMI” sadarbības 

partneri, kas ir datu apstrādātāji uz līguma pamata; 

Ārējie - tiesību aktos noteiktos gadījumos valsts un pašvaldību iestādes, piemēram, 

tiesībaizsardzības iestādes. 

  

SIA "Aizputes nami" glabās Jūsu personas datus tik ilgi, cik nepieciešams datu apstrādes nolūkam. 

 

Šī informācija par datu apstrādi tiks pievienota un glabāta kopā ar Jūsu pakalpojuma līgumu. 

  

Informējam, ka Jums kā datu subjektam ir tiesības: 

1. Pieprasīt pārzinim piekļūt Jūsu kā datu subjekta apstrādātajiem personas datiem, lūgt neprecīzo 

personas datu labošanu vai dzēšanu, iesniedzot pamatojumu Jūsu lūgumam, likumā noteiktajos 

gadījumos lūgt Jūsu personas datu apstrādes ierobežošanu, kā arī iebilst pret apstrādi. 

2. Vērsties pie datu aizsardzības speciālista visos jautājumos, kas saistīti ar personas datu apstrādi. 

3. Iesniegt sūdzību par nelikumīgu Jūsu personas datu apstrādi Datu valsts inspekcijā. 

 

Papildus informācija par Jūsu personas datu apstrādi pieejama arī SIA “Aizputes nami”  privātuma 

politikā, kura pieejama interneta vietnē www.aizputes novads.lv sadaļā privātuma politika. 

Esmu iepazinies/usies ar informāciju par personas datu apstrādi 

__________________________________________________________________________ 

                            Vārds, Uzvārds                   datums                              paraksts 

mailto:info@aizputesnami.lv
mailto:gdpr@sits.lv

